六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校　函

地址：324桃園市平鎮區陸光路180號
承辦人：羅加玫
電話：03-4204000分機170
傳真：03-4205662
Email：lochiamei@mail.lhvs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立自強國民中學

發文日期：中華民國109年10月16日
發文字號：和中教字第1090000071號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：桃園市國中生學術及性向探索假日活動計畫報名表1份(和中教字第1090000071

號_附件一.doc)

主旨：本校辦理109學年度第一學期「桃園市國中生學術及性向

探索活動計畫」，如附件，請協助公告並鼓勵學生踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署核定「109年度高職優質化導

引適性就近入學計畫」辦理。

二、活動聯絡人：李惠華老師，聯絡電話：03-4204000分機

174。

正本：本市各公私立國中
副本：本校教務處

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

單位：輔導室

擬:

一、將訊息公告於輔導室外公布欄。

第二層決行
承辦機關(單位) 會辦機關(單位) 核稿 決行

校對兼發文： 監印：

便 簽
日期： 109年10月16日

檔　　號： 109/412/1

保存年限： 5年

第1頁　共1頁
1 0 9 0 0 0 6 8 2 3 1 0 9 0 0 0 6 8 2 3

裝

訂

線

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 桃園市立自強國民中學輔導室資料組長　　巫宛柔：109/10/16
13:31:56

承辦意見：

─ 簽稿意見 ─
1. 桃園市立自強國民中學輔導室資料組長　　巫宛柔：109/10/16
13:29:40

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

摘要：擬: 將訊息公告於輔導室外公布欄。